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葵青區議會 

社區重點項目督導委員會 

 

「攜建共融 健康社區」葵青社區重點項目 

宣傳及推廣活動 

 

 

目的  

 

本文件旨在邀請委員考慮及通過葵青社區重點項目宣傳及推

廣活動其中(一)「攜建共融  健康社區」巴士巡遊活動及 (二 )製作切藥

盒兩項建議。  

 

背景  

 

2.    立法會財務委員會已於七月十二日的會議上通過葵青社區重

點項目的一億元撥款，而督導委員會在四月二十九日的會議上已充份

討論及原則上支持在撥款中預留約 280 萬元，以舉行合適的宣傳和推

廣活動。   

 

活動建議及財政預算  

 

3. 為了標誌 葵青社區重點項目的正式開展和進入新里程，葵

青民政事務處建議在 2014年 9月 28日 (星期日 ) 舉行「攜建共融  健康

社區」巴士巡遊活動，以配合同於當日舉行的「香港賽馬會葵青區預

防高血壓大行動」。巡遊期間，會向市民派發葵青社區重點項目的宣

傳單張，並同時派發具特色的「攜青包」 (素饅頭 )及切藥盒，為整個

宣傳及推廣計劃打響頭炮，同時將「攜建共融  健康社區」的信息傳

達予區內居民。兩項活動預算開支共 23.6萬，另外預留 1.4萬作備用

金。活動的財政預算請見附件一。  

 

推行方法  

 

4. 督導委員會轄下的「社區健康設施及社區健康宣傳計劃工作

小組」與及葵青民政事務處將負責推行有關活動。  
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諮詢意見  

 

5. 請各位委員就「攜建共融  健康社區」巴士巡遊活動提出意

見，並通過上述建議。如建議獲得通過，秘書處會聯同相關的政府部

門及工作小組全力推行有關計劃。  

 

 

 

社區重點項目督導委員會秘書處  

二零一四年七月  

 

 

連附件 :  

(附件一 ) 巴士巡遊活動及製作切藥盒財政預算  
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    附件一 

                                                                 

「攜建共融  健康社區」巴士巡遊活動及製作切藥盒 

財政預算  

 

 

 

項目 詳情 所需數量 費用總額 

(一)「攜建共融 健康

社區」葵青社區重

點項目巴士巡遊

活動 

租用巡遊雙層巴士 

 

巴士錄音聲帶製作、車身佈置、器材 (車身

橫額、裝飾、無線咪及廣播系統) 及技術人

員 

 

啟動禮儀式用品 

 

「攜青包」 (素饅頭) 

 (須製作模及印上社區重點項目標誌) 

包裝袋連印刷 (可自行降解環保類別) 

 

恆溫車 

 

臨時工作人員及攝影師 

 

環保袋 

 

掛拆路旁宣傳橫額 (3 呎 x 8 呎) 連設計 

宣傳海報(A2 /四色) 設計及製作 

宣傳單張 (A5/四色)設計及製作 

標籤 (兩種尺寸) 

 

郵費 

其他(雜項開支) 

1 架 

 

- 

 

 

 

- 

 

10,000 個 

 

10,000 個 

 

1 架 

 

- 

 

50 個 

 

20 張 

3,000 張 

1,000 張 

10,000 個 

 

- 

- 

$18,500 

 

$20,000 

 

 

 

$13,000 

 

$65,000 

 

$5,000 

 

$4,000 

 

$6,400 

 

$1,000 

 

$4,000 

$6,000 

$3,000 

$6,000 

 

$5,000 

$4,100 

 

備用金 : $14,000 

(二)製作切藥盒  切藥盒 15,000 個 $75,000 

合共 :  $250,000 


